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Delaktighet, glädje, hängivenhet, 
gemenskap och växande.

Ett Himlaliv för Björn

Kent-Olof
redo för

höstens val



Varje dag ställs vi inför 
val. Hur många som 
helst. Ibland känns 
vägvalen vi står i som 
att välja mellan pest 
och kolera. Vad jag än 
gör blir det fel och livet 
suger. Kanske lite som 
på bilden …

Andra val är betydligt 
mer vardagliga. Somliga 
närmast omedvetna. 
Som om vi ska snooza 
en gång till och ligga 
kvar i sängen eller stiga 
upp fastän ögonlocken 
känns tunga som bly. 

Reklamen och affärernas digra 
hyllor av olika märken på korv och 
schampon är andra valmöjligheter 
vi bombarderas med och som lätt 
kan bli en stressfaktor för oss. Vad är 
mest prisvärt? Vad är nyttigast? Vad 
gör mig lyckligare? 

En del val är ojämförligt viktigare än 
andra. Som var jag ska bo, vem jag 
ska leva med och vad jag ska leva av. 
Idag har vi möjlighet att göra betyd-
ligt friare val på alla dessa områden 
än vad de flesta generationer före oss 
haft chans till. 

Men det finns ett val som männis-
kan genom hela historien stått inför. 
Vårt viktigaste val. Det är varken 
kyrkoval eller riksdagsval. Hur vik-
tiga de än må vara. Det är valet om 
vi vill räkna med Gud i våra liv eller 
inte. Redan från Adam och Evas da-
gar har människan varit fri att välja. 
Att säga ja till Gud och säga nej. För 
Gud ville inte ha några robotar som 
mekaniskt gör hans vilja. Han vill ha 
en relation till oss. Och en relation 
kräver just frihet. Frihet att välja. 

Gud har redan gjort sitt val. Han 
väljer dig! Profetens ord kan du göra 
till dina: Herren kallade mig redan i 
moderlivet, han nämnde mig vid 

namn redan i min mors sköte. (Jes 
49:1) Jesus bekräftade det valet när 
han dog på korset. Det var för dig 
och mig han hängde där. För att 
döden inte ska ha sista ordet i våra 
liv. 

Att välja Jesus i sitt liv är egentligen 
inte svårt. Det är bara att vända sig 
till Gud i bön: ”Jag behöver dig i mitt 
liv.” Gud som haver barnen kär, är 
en sådan enkel bön som blivit en 
himlabro för många. Som din med-
vandrare i livet vill jag uppmuntra 
dig – missa inte ditt viktigaste val! 
Att vara en ”soffliggare” funkar inte i 
det valet. Ingen kan vara neutral in-
för Gud. Det finns en annan väg och 
inriktning på våra liv än Helvetesfal-
let… (som för övrigt finns utanför 
Orsa). Välkommen till kyrkan! Där 
blir det förhoppningsvis lättare för 
dig att göra ditt livs viktigaste val.

Bibeln säger: 
Så må du då välja livet. (5 Mos 30)
Jesus sa: »Jag är vägen, sanningen 
och livet. Ingen kommer till Fadern 
utom genom 
mig. (Joh 14)

Med värme, i 
valtider.

Ditt viktigaste val
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The parish  
of S:t Örjan
Welcome to the parish of S:t Örjan, 
consisting of the communities of 
Skelleftehamn and Ursviken. 

In the churches of S:t Örjan and 
Ursviken we celebrate our worship/ 
euchatist every Sunday. The current 
pandemic means that we only offer 
digital services and devotionals 
on the website or on the Youtube 
channel.

On the second to last page you 
can see what kind of service/mass 
we celebrate the upcoming Sunday. 
If you would like to contact us 
you can find our phonenumbers 
on the last page, where it says 
”Kontaktuppgifter”, or you can 
simply call us on 0910 70 81 00 and 
ask to speak to a priest, deacon etc. 

Once again, welcome to the parish 
of S:t Örjan.



Nu har Björn Lindberg, som tidigare 

har vikarierat för Elsa Sundin, tagit 

en ordinarie plats bakom pianot i S:t 

Örjans kyrka.

– Den nya tjänsten tog vid under 

andra veckan i augusti, berättar han.

Ungdomsmusikern Elsa Sundin, som 
har varit tjänstledigt en tid för studier, 
valde att säga upp sig från sin tjänst i 
våras.

Björn, som har varit Elsas vikarie, 
är hennes ersättare på musikfronten i 
församlingen.

– Tjänsten har förändrats lite grann. 
Nu heter den musikpedagog.

Församlingsmusiker

Tanken är att han ska finnas med i barn- 
och ungdomsgrupperna i Skelleftehamn 
tillsammans med församlingspedagogen 
Mona Norberg.

– Vi ska hjälpas åt med barnkören 
Himlaliv och ungdomsgruppen Tisdax.

Björn har även hand om en komp-
grupp och en liten sånggrupp.

– Församlingens konfirmationsarbete 
blir också en av uppgifterna. Jag ska dess-
utom hjälpa musikern Anna-Lena Lund 
med kören MaxiMellan i Ursviken.

Han kommer dessutom att fungera 
som församlingsmusiker och spela på 
bland annat gudstjänster framöver.

– Jag trivs jättebra med nya arbets-
platsen, uppgifterna och medarbetarna.

Björn, som bor i Falmarksforsen  
utanför Bureå, kommer närmast från en 

tjänst som musiklärare på Örjansskolan.
– Jag har vuxit upp med musik runt 

omkring mig samt klinkat på piano och 
spelat lite flöjt ända sedan barnsben.

Under en tioårsperiod var han tidigare 
pianist i kören Trinity i EFS-kyrkan i 
Skellefteå.

– Jag hade en fantastisk tid i S:t  

Örjans församling.

Det hälsar studenten Elsa Sundin 

från sin nya hemvistelse Bromma.

Den före detta ungdomsmusikern strör 
bara rosor över sin tid i församlingen.

– Jag hade förmånen att möta många 
fantastiska barn, ungdomar och kollegor 
som jag kommer bära i mitt hjärta en 
lång tid framöver.
Du tog tjänstledigt från och med 

augusti i fjol. Varför?

– Jag sökte mig till en ettårig utbildning 
– BUS Academy, Barn- och Ungdoms-
körledarutbildning i Sverige – på Bromma 
folkhögskola som jag verkligen ville gå.

Men du sa upp dig i våras?

– Det var ett riktigt svårt beslut att ta 

eftersom jag verkligen trivdes så bra på 
jobbet, men jag känner mig helt enkelt 
inte färdig här. Jag söker nu till musik-
högskolan och hoppas kunna utbilda 
mig ännu mer.

Med i några spännande musikaliska 

sammanhang?

– Jag har faktiskt många trådar ute 
just nu som är riktigt spännande. Jag 
har bland annat 
gått en kurs för 
min stora förebild 
Anders Edenroth i 
arrangering och ska 
förhoppningsvis 
fortsätta göra det 
här framöver. Jag 
håller även på att starta upp en egen 
vokalgrupp med nya och gamla vänner 

som är lika nördiga i det här som jag 
är. Vårt mål är att sjunga egenskrivna 
arrangemang och låtar.

Vad har du för drömmar för framtiden?

– Jag drömmer mycket om att få komma 
tillbaka till Skellefteå och få bidra till att 
många barn och ungdomar i kommunen 
ska få möjlighet och närhet till kultur. 
Jag drömmer om att få kunna använda 
min passion och mina gåvor för att hjälpa 
andra att hitta sin egen passion och sina 
egna gåvor. Världen behöver framförallt 
mer av Gud, det får vi aldrig glömma! 
Men jag tror också världen är i behov 
av mer sång, mer musik och allt vad det 
ger till den enskilda människan och hela 
samhället, både själsligt och socialt.
Fotnot: Edenroth är en av grundarna av 
The Real Group.

Musikpedagog tar ton

Elsa har startat en vokalgrupp
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Björn Lindberg är mest bekväm med piano. Det är hans huvudinstrument.
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Varför är du engagerad som förtroendevald i S:t Örjans  

församling?

– Församlingen är viktig för alla oss som bor här. För några är den 
viktig som samlingspunkt i sin tro och för några är den viktig i olika 
skeden i livet. Den ideologiska kompassen som Socialdemokrat är 
lätt att överföra på vårt arbete i Svenska kyrkans uppdrag.

Vilka är din grupps hjärtefrågor för församlingen?

– Kyrkan ska vara glädje och vänskap, en känsla som vi vill att alla i 
församlingen ska känna i hjärtat, oavsett om man är förtroendevald, 
trogen gudstjänstbesökare eller spontanbesökare. En öppen folkkyrka 
är alltså självklar. Stabil ekonomi nu och i framtiden.
Barnverksamheten ska vara tillgänglig och avgiftsfri. Våra medarbetare 
ska känna att man trivs på jobbet och att man får utvecklas och växa.

Vilken är den viktigaste frågan för Svenska kyrkan i dag?

– Medlemstappet måste vända om man ska kunna behålla verksam-
het och byggnader. Vi i S:t Örjan är en välmående församling, men 
det ser absolut inte ut så över hela Sverige. För att behålla medlem-
mar måste vi vara en välkomnande kyrka, alla dagar i veckan, hela 
året och för alla människor.

Hur ser er framtid ut för församlingen under nästa mandat-

period?

– Jag har en positiv syn på framtiden. Vi har fantastiska medarbetare, 
ideella och förtroendevalda. Många saker som man nödgades för-
ändra för pandemin hoppas jag blir kvar. Jag har till och med lyssnat 
på gudstjänst sittandes på en fjällsjö, vilket fantastiskt sätt att göra 
kyrkan tillgänglig för fler!  

Varför är det så viktigt att medlemmarna gör sin röst hörd  

i kyrkovalet?

– Demokrati, oavsett vart den bedrivs, är en skör skapelse. Att även 
om man inte är den mest frekventa kyrkobesökaren faktiskt påverka 
inriktningen för min församling kan spela stor roll. Jag tror på 
demokratiska processer, alternativet är elitstyre och det ordet smakar 
inte bra i munnen. På alldeles för många plan ger vi bort möjligheten 
att påverka, gör inte det med vår församling.  

Vad tänker ni göra för att få fler medlemmar att rösta i höst?

– Prata, lyssna, prata! Vi socialdemokrater har en lång tradition av 
utåtriktad verksamhet och jag som person älskar att diskutera. Att 
möta människor är ett privilegium, både de som tycker som mig och 
de som har en helt annan åsikt, det berikar att utbyta idéer och pröva 
ståndpunkter. 

Vad gör ni för att engagera fler unga som förtroendevalda?

– Det enkla svaret är att ställa frågan. Det är många unga som är med-
lemmar och deras syn på hur kyrkan ska vara i framtiden är ju faktiskt 
många gånger viktigare än min, det är ju de som är framtiden. De som 
vill och kan engagera sig måste lyssna av med olika grupper, både unga 
och gamla. Det ligger i mitt uppdrag som förtroendevald.

Gunilla Andersson
Socialdemokraterna

Anna Fredriksson
Jan Öhlund
POSK

Varför är ni engagerade som förtroendevalda i S:t Örjans  

församling?

– Vår POSK-grupp (Partipolitiskt Obundna i Svenska Kyrkan) 
består av personer som bor i Skelleftehamn eller i Ursviken. Ge-
mensamt för oss alla är att vi vill vara inkluderande och samarbeta 
oberoende vilket politiskt parti vi tillhör. 

Vilka är din grupps hjärtefrågor för församlingen?

– Vår vision är att S:t Örjans församling är en gemenskap som speglar 
Guds omsorg i gudstjänst och liv, med Jesus Kristus som vår vägledare.
Den lokala POSK-gruppens program har följande huvudpunkter:
• Ge gemenskap och möjlighet att växa i tro
• Att se och tar vara på varje människa som en gåva i församlingens liv
• Att förmedla befrielse, hopp och livsmod
• Vara en röst i samhället som värnar om rättvisa samt omsorg om 
vår miljö
• Vara en brobyggare mellan olika kyrkliga traditioner och mellan 
kristna kyrkor
• Att sträva efter en sann och öppen dialog mellan människor av 
olika tro 

Vilken är den viktigaste frågan för Svenska kyrkan i dag?

– Medvetandegöra för medborgarna i bygden om kyrkans värde och dess 
betydelse genom att fokusera på kyrkans grundläggande uppgift, dvs att 
fira gudstjänst, bedriva undervisning samt utöva diakoni och mission. 

Hur ser er framtid ut för församlingen under nästa mandat-

period?

– POSK vill fortsätta och förstärka mycket av det goda arbete som 
redan görs, men också satsa ännu mer på att nå ut med det glada 
budskapet som evangeliet har att ge.   

Varför är det så viktigt att medlemmarna gör sin röst hörd  

i kyrkovalet?

– Vi tror att det är viktigt att engagera sig, att bry sig. Genom din 
röst påverkar du vilka som ska fatta relevanta och kloka beslut. 

Vad tänker ni göra för att få fler medlemmar att rösta i höst?

– Vi kommer att dela ut en folder i brevlådorna, vi har en lokal 
Facebooksida samt vi finns även med på POSK’s hemsida. Precis 
innan valet kommer vi att finnas utanför ICA i Skelleftehamn och 
Coop i Ursviken.

Vad gör ni för att 

engagera fler unga 

som förtroendevalda?

– Inför denna mandat-
period har vi ökat an- 
delen i yngre medel-
åldern. Vi har även var-
annan man och kvinna
på kandidatlistan. POSK i Skellefteå S:t Örjans församling.
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– Valnämnden ansvarar för 

kyrkovalets genomförande på lokal 

nivå.

Det berättar Kent-Olof Hedman 

som är nämndens ordförande i S:t 

Örjans församling.

Anki Bondesson, valgeneral på 
riksplanet, berättar att kyrkovalet 
i höst är Svenska kyrkans största 
samarbetsprojekt med 33 000 
kandidater, 630 valnämnder, 650 
nomineringsgrupper och tusentals 
frivilligarbetare.

– Valnämnden är en obligatorisk 
nämnd i varje församling, förklarar 
Kent-Olof.

Nämnden i S:t Örjans församling, 
som väljs av kyrkofullmäktige för en 
mandatperiod på fyra år i taget, hade sitt 
första digitala möte inför kyrkovalet i 
oktober i fjol.

– Budgeten fastställs på delegation av 
kyrkoherden. Direkta kostnader brukar 
inte överstiga 50 000 kronor.
 
Obligatorisk utbildning

Valnämnden har bland annat att besluta 
om indelning av valdistrikt, vallokaler 
och lokaler för förtidsröstning.

– Vi placerar också ut valsedlar och 
ser till att allt material inför valet finns 
på plats i god tid. I år är det så att även 
material för att säkra att smitta inte 
sprids, typ visir och handsprit, kommer 
att finnas på plats.

Nämnden utser också de som arbetar 

med röstmottagning och ser till att de får 
den utbildning som krävs för uppdraget.

– Nytt för i år är att utbildningen är 
obligatorisk för alla som ska jobba med 
valet.
 
Testar organisationen

De sista tre veckorna före valet har 
nämndens ledamöter fullt upp.

– Vi tar emot förtidsröster, 
sammankallar de som ska jobba på 
valdagen, hämtar material hos 
kommunen, planerar lokalernas 
utformning och ser till att allt är på plats.

Ledamöterna arbetar dessutom 
vanligtvis aktivt med röstmottagande 
under valdagen.

– Vi brukar också testa valdagens 
organisation med de engagerade som så 

önskar och inte tidigare har tjänstgjort 
på valdagen.
 
Ansvarsfullt uppdrag

Kent-Olof är ordförande i valnämnden 
för tredje mandatperioden.

– Det är ett trevligt och ansvarsfullt 
uppdrag att leda och fördela arbetet i 
nämnden.

Han håller sig uppdaterad i olika 
frågor genom att ta del av de nyhetsbrev 
som skickas ut från Svenska kyrkans 
valkansli och jobbar för att det ska bli ett 
säkert och effektivt val i höst.

– Vi har tiodubblat antalet brev- och 
budröstningspaket samt ordnat att en 
lokal för förtidsröstning kommer att 
hållas öppen även i Ursvikens kyrka, 
berättar Kent-Olof.

De ror kyrkovalet i hamn

Den 19 september är det 
kyrkoval. Då får du som medlem 
i Svenska kyrkan möjlighet att 

påverka färdriktningen för Sveriges största 
medlemsorganisation. Din röst i kyrkovalet 
ger dig inflytande över hur Svenska 
kyrkan utvecklas under den kommande 
fyraårsperioden.

Vad är viktigt för dig? Är det stöd till 
ensamma och utsatta eller mäktiga konserter 
under kyrkans valv? Verksamhet för barn 
och unga eller soppluncher för äldre? Stöd i 
kris eller långsiktig bärkraft i livet?

Kyrkan är en trosgemenskap, inte en 

åsiktsgemenskap. Det 
som förenar oss är ett 
engagemang för kyrkan, 
att vi är döpta och att vi 
delar tron även om den 
kan se olika ut.

Demokrati överlever inte av sig själv. Det 
krävs att vi som får rösta också använder 
oss av vår rösträtt. Så ta vara på möjligheten 
att rösta i kyrkovalet! Det behövs många 
människor som bärare av tro och 
engagemang.

Åsa Nyström
Biskop, Luleå stift

Din röst gör skillnad

”Vallokaler 19 september

Förtidsröstning S:t Örjansgården

Förtidsröstning Ursvikens kyrka

Lokal

Datum
6-11 och 13-18/9
9 och 16/9

Datum

Ursvikens kyrka
S:t Örjansgården

6-10  och 13-17/9
7 och 14/9

Öppettider

Öppettider
9-12
17-20

Öppettider

9-11, 12-16, 18-20
9-11, 12-16, 18-20

13-16
17-20

Sista tisdagen i juni hade valnämnden i S:t Örjans församling sitt första fysiska möte utanför 
S:t Örjansgården. Axel Eriksson (t v) och Kent-Olof Hedman.
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S:t Örjansgården, Skelleftehamn
Torsdax

Scoutliknande aktiviteter för åk 3-6. 
Tors kl 14.30-15.30. Start: 2/9.
Himlaliv

Barnkör för förskoleklass t o m åk 2. 
Ons kl 15.00-16.00. Start: 1/9.
Kyrkans Unga

Öppen verksamhet för åk 6-9. Fika, spel och 
samtal. Mån kl 14.15-16.30. Start: 6/9.
Örjansträffen

Träff för daglediga. Andra torsdagen i 
månaden kl 13.00. Start: 9/9.
Dagledigkören

Kören för alla som gillar att sjunga 
enstämmigt.Tis kl 10.00-11.00. Start: 31/8.
Café Världens mötesplats

Tors jämna veckor kl 17.00. Start: 9/9.
Läxcafé

För mellanstadieelever. Tis kl 14.15-15.15. 

Hantverk

Ons kl 12.00-13.30. Start: 25/8.

Ursvikens kyrka
Öppet hus

Mötesplats där vi kan träffas tillsammans 
med barnen, prata, leka och ta en kopp kaffe. 
Tis kl 10.00-12.00. Start: 14/9.
Babyrytmik

Barn 0-1 år med förälder. Tis kl 10.15-11.00. 
Anmälan krävs. Max 12 vuxna. Start: 14/9.
Småbarnsrytmik

Barn 1-4 år med vuxen. Tis kl 14.45-15.30. 
Anmälan krävs. Max 10 vuxna. Start: 14/9.
Barnkörlek

Barn 4-6 år med vuxen. Mån udda veckor kl 
17.30-18.15. Start: 13/9.
Hör & Häpna

Kör för förskoleklass-åk 2. Mån jämna 
veckor kl 18.00-19.00. Start: 6/9.

MaxiMellan

Sång och komp för åk 3-6. Ons jämna 
veckor kl 17.30-18.30. Start: 8/9.
Scouterna 
Barn i åk 3-6. Ons udda veckor kl 17.30-
19.00. Start: 25/8.
MILK

Kören som gillar gospel. Övning vissa  
sön kl 17.00-19.00. Start: 26/9.
Ursvikens kyrkokör

Blandad kör. Tors kl 18.30-20.30. Start: 27/8.
Kustblandning

Trestämmig damkör. Ons kl 18.30-20.00. 
Start: 26/8.
Onsdagsträffen

Träff för daglediga. 1:a och 3:e onsdagen 
varje månad kl 13.30. Start: 15/9.

Välkommen till våra verksamheter i höst

Se svenskakyrkan.se/storjan, efsursviken.se eller facebook.com/skellefteastorjan/ för mer information och kontaktuppgifter!

Under vinjetten Backspegeln får du 

veta vad som har hänt under årens 

lopp genom gamla bilder i  

församlingstidningen Örjan.

Back-
spegeln

1958 besökte kung Gustaf Adolf S:t Örjans
kyrka.  

1985 var Kerstin Andersson på framsidan av 
S:t Örjans kyrkoblad.  

– Hur många steg är du beredd att gå 

för en hållbar planet?

Det undrar Nils Renström och 

kollegorna i arbetsgruppen för 

pilgrimsarbete i Luleå stift.

Som en del av Svenska kyrkans färdplan 
för klimatet har Pilgrimscentrum i 
Vadstena tillsammans med Växjö och 
Lunds stift fått i uppdrag att arrangera 
Pilgrims Walk for Future.

Den internationella pilgrims-
vandringen för klimatet började i 

Vadstena 18 juli och har som mål att 
nå FN:s klimatmöte Cop 26 som hålls i 
Glasgow i Skottland 1–12 november. 

Pilgrims Walk for Future arrangeras 
i samarbete med ACT Svenska kyrkan, 
Svenska Kyrkans Unga och flera andra 
organisationer. 

– Syftet är att ställa krav på 
beslutsfattarna att följa Parisavtalet, 
säkerställa klimaträttvisa och lyssna till 
den samlade vetenskapen, berättar Nils. 

Vandringen är en synlig uppmaning 
till beslut som främjar hållbart liv och 

en väg att uppmuntra till en färdplan för 
hållbarhet i våra egna liv. 

– Inom Luleå 
stift vill vi också 
uppmuntra till lokala 
pilgrimsvandringar 
kopplade till Pilgrims 
Walk for Future.

Alla steg som tas i de lokala 
vandringarna kommer att räknas och 
ingå i rapporten från Pilgrims Walk 
for Future som ska överlämnas till 
ledningen för klimatmötet i Glasgow.

Pilgrimsvandring för klimaträttvisa
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Ti 02 11.00 Minns du sången?
To 04 17.00 Café Världens mötesplats.
Lö 06 11.00 Gudstjänst i Sävenäs grav- 
   kapell. Evelina Hermansson.
  16.00 Minnesgudstjänst. Evelina
   Hermansson. Ursvikens
   kyrkokör.
Sö 07 11.00 Mässa i Ursvikens kyrka.
Ti 09 11.00 Minns du sången?
   Dagledigkören.
To 11 13.00 Örjansträffen.
Sö 14 11.00 Gudstjänst tillsammans med
   Världens mötesplats. Johan
   Holmgren. Måndax.
Ti 16 17.30 Barnens bibel-utdelning för
   femåringarna.
To 18 17.00 Café Världens mötesplats.
Sö 21 11.00 Mässa. Johan Holmgren.
To 25 17.00 Vardagsmat.
Lö 27 18.00 Adventskonsert. MILK, 
   Ursvikens kyrkokör, Dagledig-
   kören och Kustblandning.
Sö 28 11.00 Gudstjänst. Evelina
   Hermansson. Himlaliv och
   Ursvikens kyrkokör.

Med reservation för ändringar. Se hemsidan 
och predikoturerna i Norran!

September Oktober November

SKELLEFTEHAMN

Sö 05 11.00 Gudstjänst tillsammans med
   Världens mötesplats. Evelina
   Hermansson. Rune Forsmark.
To 09 13.00 Örjansträffen.
To 09 17.00 Café Världens mötesplats.
Sö 12 18.00 Mässa. Johan Holmgren.
Sö 19 11.00 Gudstjänst. Johan Holmgren.
To 23 17.00 Café Världens mötesplats.
Sö 26 11.00 Gudstjänst med Höstfesten.
   Evelina Hermansson.
   Dagledigkören.

Ett gott skratt!
Anna övar flitigt på sitt piano då det ringer 
på dörren.
– Goddag, jag är pianostämmaren, säger 
mannen.
– Men jag har inte beställt någon 
pianostämning.
– Nej, men det har grannarna gjort.

On 03 13.30 Onsdagsträffen.
Lö 06 11.00 Gudstjänst i Sävenäs
   gravkapell.
  16.00 Minnesgudstjänst i S:t Örjans
   kyrka.
Sö 07 11.00 Mässa. Johan Holmgren.
Må 08 17.00 Middagspaus.
Lö 13 10.00 Barnens bibel-utdelning för
   femåringarna.
Sö 14 11.00 Gudstjänst. MaxiMellan.
On 17 13.30 Onsdagsträffen.
Sö 21 11.00 Mässa. Johan Holmgren.
   Kustblandning.
Lö 27 11.00 Julmarknad t o m kl 14.00.
   Sång av Hör & Häpna kl 12.30.
  18.00 Adventskonsert i S:t Örjans
   kyrka.
Sö 28 11.00 Gudstjänst. Johan Holmgren.
   MILK.

Med reservation för ändringar. Se hemsidan 
och predikoturerna i Norran!

September

Oktober

November

URSVIKEN

Sö 05 11.00 Mässa. Johan Holmgren.
   ”Kom och sjung-kören”. Alla
   som vill vara med och sjunga
   träffas kl 9.30 för övning.
Sö 12 11.00 Gudstjänst. Johan Holmgren.
On 15 13.30 Onsdagsträffen.
Sö 19 11.00 Mässa. Evelina Hermansson.
   Ursvikens kyrkokör.
Sö 26 11.00 Gudstjänst. 

               ”SALIG ÄR TÖRSTEN”
              – tillsammans med Pilgrim
Fr 01 21.00 ”Låt oss tala om livet du av-
   täcker”. Konsert med Liza
   Lundkvist och André
   Jakobsson.
Lö 02 19.00 Lovsångs- och förböns-
   gudstjänst. Liselott J.
   Andersson. Liza Lundkvist.
   André Jakobsson.
Sö 03 10.00 Mässa. Liselott J. Andersson.
   Biskop emeritus Esbjörn
   Hagberg.

Ti 05 11.00 Minns du sången?
   Dagledigkören.
To 07 17.00 Café Världens mötesplats.
Sö 10 11.00 Mässa. Evelina Hermansson.
   Kustblandning.
To 14 13.00 Örjansträffen.
Sö 17 11.00 Gudstjänst.
To 21 17.00 Café Världens mötesplats.
Sö 24 15.00 Gudstjänst. Evelina
   Hermansson. Himlaliv.
To 28 17.00 Vardagsmat.
Sö 31 11.00 Mässa. Evelina Hermansson.

               ”SALIG ÄR TÖRSTEN”
– tillsammans med Pilgrim i S:t Örjans kyrka
Fr 01  Liselott J. Andersson, Liza
-Sö 03   Lundkvist, André Jakobsson
   och biskop emeritus Esbjörn
   Hagberg. Se Skelleftehamn!

On 06 13.30 Onsdagsträffen.
Sö 10 11.00 Gudstjänst med skördefest. 
   Johan Holmgren. Hör & Häpna.
On 13 17.00 Middagspaus. MaxiMellan.
Sö 17 11.00 Mässa. Johan Holmgren. MILK.
On 20 13.30 Onsdagsträffen.
Sö 24 11.00 Gudstjänst. Evelina
   Hermansson.
Sö 31 18.00 Gudstjänst. Johan Holmgren.

     

Tidskriften Pilgrim och  
lokala kyrkor inbjuder till

1–3 oktober  
i Ursviken & Skelleftehamn

Salig är
törsten

Liselotte J Andersson * Esbjörn Hagberg * 
Emma Audas * Joel Halldorf * Peter Halldorf 

* Liza L Lundkvist * André Jakobsson

arrangerande församlingar: 
brukskyrkan, efs och  

skellefteå s:t örjans församling

     

Tidskriften Pilgrim och  
lokala kyrkor inbjuder till

1–3 oktober  
i Ursviken & Skelleftehamn

Salig är
törsten

Liselotte J Andersson * Esbjörn Hagberg * 
Emma Audas * Joel Halldorf * Peter Halldorf 

* Liza L Lundkvist * André Jakobsson

arrangerande församlingar: 
brukskyrkan, efs och  

skellefteå s:t örjans församling



70 81 21 

70 81 22

Johan Holmgren 
(tf Kyrkoherde)
Evelina Hermansson (vik)

Präster

70 81 00
70 81 02

 
70 81 03

Expeditionen
Annika Nyman
(Kanslichef)
Irene Jakobsson

Församlingsexpedition

70 81 13
70 81 12
70 81 16

Per Lundmark
Veronica Andersson
David Lenman

Kyrkogård/Vaktmästeri

Se även församlingens hemsida:
svenskakyrkan.se/storjan
Eller på Facebook:
facebook.com/skellefteastorjan/
Eller på Instagram:
storjans_forsamling

070-641 65 95

070-679 15 20

Sten-Arne Burman
(Ordf kyrkorådet)
Kent-Olof Hedman
(Ordf kyrkofullmäktige)

Förtroendevalda

 

532 91

Hemsida: 
efsursviken.se    
E-post: efsursviken@gmail.com
Roger Lundström (Ordf)

EFS Ursviken

70 81 24
70 81 23

Ulrika Ögren
Ellenor Eklund

Diakoner

Malin Renström 70 81 34
Språk och integration

70 81 29
073-063 99 97

Lars Hedlund
Anna-Lena Lund

Musiker

70 81 26Mona Norberg
Församlingspedagog

70 81 33Björn Lindberg
Musikpedagog

70 81 25
Maria Lundmark
Hadas Kibrom
Carina Sundberg
Sofia Hällsten

Café Knuten
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Kontakt-
uppgifter

E-post till samtliga medarbetare:

förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se

EFS Västerbotten står väl rustade 

inför framtiden.

– Vi har goda möjligheter att ta 

oss an den stora utmaningen att nå 

ut till fler människor. Många, både 

anställda och ideella, gör fantastiska 

insatser, säger distriktsförestånda-

ren Mats Lindberg.

Mats slutade som kyrkoherde i S:t  
Örjans församling vid månadsskiftet 
april-maj i fjol efter tolv år på tjänsten.

I väntan på nästa utmaning i 
arbetslivet blev han från flera håll 
uppmanad att söka den lediga tjänsten 
som distriktsföreståndare. En tjänst 
som hade var obesatt under en längre 
tid inom EFS i Västerbotten. EFS är en 
inomkyrklig missionsrörelse.

– Jag hade fått uppmaningen att söka 
tjänsten ett par år tidigare också, men 
den här gången kändes det som att det 
var rätt i tid och en positiv utmaning.

 
Pendlar till Umeå

Officiellt tillträdde han den nya tjänsten i 
augusti i fjol.

– Jag tjuvstartade mitt nya jobb med 
att göra vissa insatser under juni.

Han lägger numera mycket av sin 
arbetstid på samarbete och samverkan 
med Svenska kyrkan.

– Det var gott att ha med sig erfaren-
heten av att ha jobbat i både EFS och 
Svenska kyrkan samt i en samarbets-
kyrka in i den här tjänsten.

Mats bor i Norra Sillskatan utanför 
Ursviken, men har sin arbetsplats på 
kansliet centralt i Umeå.

– Jag är ungefär två dagar i veckan 
i Umeå och generellt går det bra att 
pendla.

I övrigt jobbar han hemifrån eller från 
kontoret i EFS-kyrkan i Skellefteå.

– Det går väldigt fort att ”resa” mel-
lan möten i ett stort distrikt när det är 
digitala möten.

Den lärdomen är något som han 
dessutom tror att EFS kan ha stor glädje 
av framöver.

– Nu kan vi det här och det funkar ju 
otroligt bra för alla åldersgrupper. 

God framtidstro

Mats upplever att det första året på den 
nya tjänsten har varit positivt.

– Det känns väldigt meningsfullt att 
jobba i kyrkans tjänst och med det vik-
tigaste budskapet att människor får lära 
känna Gud.

Han anser att EFS och Svenska kyrkan 
behöver varandra och att båda har 
mycket att lära av varandra.

– Vi behöver båda hitta nya sätt att nå 
ut ut till nya grupper av människor.

Han är av den åsikten att det till  
exempel skulle behövas en EFS-förening 
i varje församling i Svenska kyrkan.

– Svenska kyrkan behöver lära sig att 
ge mer förtroende till ideella och på ett 
bättre sätt få dem att komma i funktion i 
kyrkan, säger han och tillägger:

– Inom EFS ligger ju gemenskap och 
delaktighet i högre grad i vårt DNA.

Mats tror på en god framtid för 
rörelsen.

– Jag tror att det finns ett behov av 
att möta nya människor och bygga 
gemenskaper där människor kan få växa 
i sin tro, i Västerbotten, säger Mats  
Lindberg.

Mats söker samverkan

Mats Lindberg anser att EFS och Svenska 
kyrkan behöver varandra.
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